安庆市跛府采购网上商城 毽 采商城)采购合同

甲方)董 岳西县司法局
乙方):安庆市天火信息工程有限公司

乙双方合法权益,根据 《中华人民共和国政府采燹空〗法》 《中
民法典》 《安庆市政府采购网上商城管理暂行办法》等相关
规纛及规范性文件规定”经甲乙双方协商一致,签订本合同”

瑟尔t 噩西县司法局采购平板电脑
1 JCsC34082820220270号
A白料T-￥X-2022-00210

(1) 总价款为人民币芒 19120.0元 (大写:蠹万玖仟壹佰贰拾圆

(3)本合同总价款还包含供应商应当提供的伴随服务/售后服务等费

三、甲方责任

1 华为平板电脑 华为 MatePad
Pro

4780.0 4.0 19120,0

( 1 ) 项目交货讽寸间甚采购人提交订单清单 (电商直购)/采购

本合同具有同等效力,也可按照中华人民共和国 《合

采购
地址
法定

人 (甲方):岳西县司法局
岳西县天堂镇新城大厦9F
(授权)代表人 :余计生
0556-2勹 72963

商 (乙方)∶ 安庆市天火信息王程有限公司

)代表入 :汪孟宏
】8297785288